Zatacznik nr 4 do siwz

( piecz¢ wykonawcy )
WYKAZ WYKONANYCH PRAC PODOBNYCH

Ja (My), nzej POAPISANY (NI) .oeeeeeeeeiiiiieeieeeieees e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeeeneeennnnnnnes

dziatapc w imieniu i narzecz :

(adres siedziby wykonawcy)

w odpowiedzi na ogtoszenie o przetargu nieogramygaona:

.Malowanie tynkow wewn etrznych korytarzy i klatek schodowych w budynku
Patacu Mitodzie zy - Pomorskiego Centrum Edukacji przy al. Piastow 7

w Szczecinie”

przedstawiam(y) nasgpujace informacije :

Opis prac Warto$¢é
zblizonych co dc Miejsce Podmiot Daty
L.p. . : , wykonanych
zakresu do prac | wykonania | zlecajgcy prace| wykonania rac
objetych SIWZ b
1.
2.
3.
4,
5.
6.

* do prac wyszczegolnionych naley zalaczyé dokumenty (np. referencje) potwierdzajce
ich nalezyte wykonanie.
............................. dnia ..............
(podpis(y) oséb uprawnionych do
reprezentacji wykonawcy)



